

MATERIALE DE CONSTRUCTIE - 65

I.D.: 107310275

Data publicarii 16.12.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 9.301,53 RON - 9.301,53 RON

Descriere: Perete sticlă duș 80x2000 .- 4 buc 643.7 . = 2574.8 Disc debitare inox/oțel, Klingspor Kronenflex Edge2 în l, 125x22,23x1,2mm .- 50 buc 5.04 . = 252.1 Disc debitare inox/oțel, Klingspor A 46,TZ Special230x22,23x1,9mm .- 31 buc 11.76 . = 364.56 Spray pentru curățare spumă, curățător spumă500ml Soudal .- 3 buc 15.97 . = 47.9 Cot PPR 20x90 .- 105 buc 0.55 . = 57.35 Cot PPR 20x45 .- 100 buc 0.46 . = 46.22 CotPPR 25x45 .- 100 buc 0.94 . = 94.12 Adaptor 25x3/4 FE .- 30 buc 10.92 . = 327.73 Adaptor 20 FI .- 30 buc 4.45 . = 133.61 Adaptor 20 FE .- 30 buc 6.3 . = 189.08 Bandă teflon, 30 m x 19/ 0,5nim x 0,12 mm, 577 .- 30 buc 11.76 . = 352.94 Dop PPR 20mm .- 10 buc 1.13 . = 11.26 Dop PPR 25mm .- 10 buc 0.5 . = 4.96 Garnitură clingherit 1/2 (10buc/set) .- 30 set 0.38 . = 11.34 Țeavă PPR 25 .- 100 ml 4.87 . = 487.39 Chit de rosturi gresie și faianță Ceresit bahama bejCE 40, interior/exterior (5 kg/găleata) .- 30 buc 47.88 . = 1436.47 Burghiu metal 4mm (2buc/set) .- 10 set 18.49 . = 184.87 Burghiu metal 6mm .- 10 buc 11.76 . = 117.65 Burghiu metal 8mm .- 10 buc 21.01 . = 210.08 Burghiu metal 10mm .- 10 buc 31.09 . = 310.92 Șorț jgheab Bilka, maro ciocolatiu mat 208 mm0,40 mm, metal la 2 m/buc .- 25 buc 15.55 . = 388.66 Var Hidratat .- 240 kg 1.16 . = 278.4 Adeziv CM 9 .- 250 kg 1.13 . = 283.61 Adeziv CM 11 .- 250 kg 1.56 . = 389.71 Trațulet cu mâner, 18 cm/47 cm verde profi .- 20 buc 21.01 . = 420.17 Pensulă pentru vopsea alchidică lățime 70 mm .- 25 buc 6.3 . = 157.56 Pensulă pentru vopsea alchidică lățime 40 m